Р Е Ш Е Н И Е

13 сентября 2023 года  № 80/12-5

с. Аскино

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета

сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального

района Аскинский район Республики Башкортостан

пятого созыва

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от

20 июня 2023 года № 54/12-5 «О возложении полномочий окружных

избирательных комиссий по выборам депутатов Совета сельского поселения

Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан пятого созыва на территориальную

избирательную комиссию муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан с полномочиями избирательных комиссий

сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района

Аскинский район Республики Башкортостан», на основании первых

экземпляров протоколов по избирательным округам территориальная

избирательная комиссия решила:

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения

Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатным избирательным

округам № 1- 7 состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Совет сельского поселения Петропавловский

сельсовет муниципального района Аскинский район Республики

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Башкортостан пятого созыва избраны 7 депутатов по одномандатным

избирательным округам (список избранных депутатов прилагается).

3. Разместить настоящее решение территориальной избирательной

комиссии на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан в сети

Интернет: www.askino.bashkortostan.ru, на стенде территориальной

избирательной комиссии.

4. Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в

газете «Аскинская новь».

Председатель   И.К. Набиев

Секретарь   А.Ф.Ахмерова

Приложение к решению

территориальной избирательной

комиссии муниципального

Аскинский район

Республики Башкортостан

от 13.09.2023 г. № 80/12-5

Список избранных депутатов Совета сельского поселения

Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан пятого созыва

Избирательный округ  №1 - Кадимов Альбирт Кадимович

Избирательный округ  №2 - Ахметшин Фарис Гаденанович

Избирательный округ  №3 - Галямгиров Данис Мухлисович

Избирательный округ  №4 - Хаматов Фанил Фаритович

Избирательный округ  №5 - Мубаракшин Аухат Разяпович

Избирательный округ  №6 - Нурмухаметов Рамиль Фангатович

Избирательный округ  №7 - Исраилов Магедат Фархуллович